UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-STTTT Hải Phòng, ngày          tháng        năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tổng kết Cuộc thi Viết thư quốc tế UPU lần thứ 52 (năm 2023)

Phát động Cuộc thi Viết thư quốc tế UPU lần thứ 53 (năm 2024)

Chuyên đề Đội cấp thành phố: “Mùa xuân nâng cánh ước mơ em”

Thực hiện Kế hoạch liên ngành số 01/KHLN-STTTT-SGDĐT-TĐHP-

BĐTP ngày 16/01/2024 giữa Sở Thông tin và Truyền thông với Sở Giáo dục và

Đào tạo, Thành đoàn Hải Phòng, Bưu điện thành phố Hải Phòng về triển khai

Cuộc thi Viết thư Quốc tế UPU lần thứ 53 (năm 2024) trên địa bàn thành phố

Hải Phòng, Sở Thông tin và Truyền thông phối hợp với Sở Giáo dục và Đào tạo,

Thành đoàn Hải Phòng, Bưu điện thành phố Hải Phòng tổ chức Hội nghị tổng

kết Cuộc thi Viết thư quốc tế UPU lần thứ 52 (năm 2023); phát động Cuộc thi

Viết thư quốc tế UPU lần thứ 53 (năm 2024) và Chuyên đề Đội cấp thành phố:

“Mùa xuân nâng cánh ước mơ em”.

1. Thành phần dự Hội nghị, trân trọng kính mời:

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân thành phố;

- Lãnh đạo các đơn vị: Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Sở Thông

tin và Truyền thông, Sở Giáo dục và Đào tạo, Thành đoàn Hải Phòng, Ủy ban

nhân dân quận Ngô Quyền, Bưu điện thành phố Hải Phòng;

- Lãnh đạo các phòng, ban chuyên môn trực thuộc Sở Thông tin và

Truyền thông, Sở Giáo dục và Đào tạo, Thành đoàn Hải Phòng, Bưu điện thành

phố Hải Phòng;

- Phóng viên các báo đài: Đài Phát thanh và Truyền hình Hải Phòng, Báo

Hải Phòng, Báo Giáo dục và Thời đại, Chuyên đề An ninh Hải Phòng, Cổng

thông tin điện tử thành phố; Cổng tin tức thành phố;

- Lãnh đạo Phòng Văn hóa và Thông tin các quận, huyện;

- Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện (Sở Giáo dục và

Đào tạo mời giúp);

- Thường trực các quận, huyện đoàn (Thành đoàn Hải Phòng mời giúp);

- Lãnh đạo Bưu điện các quận, huyện (Bưu điện thành phố mời giúp);

2

- Đại diện cán bộ quản lý, giáo viên các trường Tiểu học, THCS trên địa

bàn thành phố; Đại diện Ban Giám hiệu và Giáo viên làm Tổng phụ trách Đội

các trường THCS trên địa bàn quận Ngô Quyền; các tập thể, cá nhân có thành

tích xuất sắc trong triển khai Cuộc thi Viết thư quốc tế UPU năm 2023; các em

học sinh nhận quà tại Hội nghị (Sở Giáo dục và Đào tạo mời giúp);

- Đại diện Lãnh đạo phường Lê Lợi; Ban thường trực Hội cha mẹ HS

nhà trường (Trường THCS Chu Văn An mời giúp).

2. Thời gian: Từ 09h00’, ngày 01/02/2024 (Thứ Năm).

3. Địa điểm: Trường THCS Chu Văn An, quận Ngô Quyền.

Sở Thông tin và Truyền thông trân trọng kính mời các đồng chí tới dự đầy

đủ, đúng thành phần để Hội nghị đạt kết quả.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- GĐ, PGĐ L.V.Kiên;

- Lưu: VT, BCVT.

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Tuấn

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-01-26T16:32:01+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Phạm Văn Tuấn<phamvantuan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-26T16:27:17+0700
	Việt Nam
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG <sotttt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-26T16:27:17+0700
	Việt Nam
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG <sotttt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-26T16:27:18+0700
	Việt Nam
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG <sotttt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-26T16:27:39+0700
	Việt Nam
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG <sotttt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!